
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwały 
nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2020, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.136.2020 z dnia 9 lipca 
2020 r.: nr FB-I.3111.2.137.2020 z dnia 10 lipca 2020 r. oraz nr FB-I.3111.2.151.2020 z dnia 14 lipca 2020 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: ED029AFD-8213-4DCF-900F-8982F4029BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 788 936,93 72 059,00 1 860 995,93 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 942,00 5 778,00 80 720,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

74 942,00 5 778,00 80 720,00 

 85216  Zasiłki stałe 278 158,00 43 711,00 321 869,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

278 158,00 43 711,00 321 869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 11 761,00 129 361,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 600,00 11 761,00 129 361,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 582,00 10 809,00 47 391,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 582,00 10 809,00 47 391,00 

Razem: 55 411 730,03 72 059,00 55 483 789,03 

Id: ED029AFD-8213-4DCF-900F-8982F4029BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 610 919,11 3 000,00 613 919,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 919,11 3 000,00 283 919,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 3 000,00 44 000,00 

758   Różne rozliczenia 432 060,62 -3 000,00 429 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 432 060,62 -3 000,00 429 060,62 
  4810 Rezerwy 258 560,62 -3 000,00 255 560,62 

852   Pomoc społeczna 2 740 735,57 72 059,00 2 812 794,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 942,00 5 778,00 145 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 942,00 5 778,00 145 720,00 
 85216  Zasiłki stałe 278 158,00 43 711,00 321 869,00 
  3110 Świadczenia społeczne 278 158,00 43 711,00 321 869,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 595 100,00 11 761,00 606 861,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 250,00 11 761,00 419 011,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 582,00 10 809,00 87 391,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 582,00 10 809,00 87 391,00 

Razem: 66 079 966,51 72 059,00 66 152 025,51 

Id: ED029AFD-8213-4DCF-900F-8982F4029BB8. Podpisany Strona 1




